
Auto – moto

* Koupím motocykly jakékoliv
starší, nepotřebné, neúplné,
překážející, díly, ale i traktůrky
a jinou techniku, rychlé slušné
jednání.  Tel.: 723 837 437.
* Prodám Š Superb 1.8T, rok
výroby 2003, zelené barvy, bez
STK za 25 000 Kč. Zn.pojízdné,
nutná oprava brzd a přední
nápravy. Tel.: 737 550 333.
* Koupím historický motocykl
nebo moped i nepojízdný nebo
díly. Tel.: 608 773 933.
* Prodám levně 4 ks nových let-
ních pneu + dis 175/65 14“ a 4 ks
zimních pneu 185/65 14“. Tel.:
737 567 817.

Vyškovský Region. Vydává Respol, spol. s r. o. Luleč 131, PSČ 683 03, IČ 49436937 každý týden s výjimkou týdnů, na které připadá v pracovní dny svátek. V měsících červenec a srpen vychází
jednou za čtrnáct dní. Místo vydání okres Vyškov. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce a administrace Lenka Doležalová.
Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. Zlom a tisk SAMAB PRESS GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno.
MK ČR E 13049. Distribuce Česká pošta, s. p. na základě smlouvy č. 982607-2635/2009. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí. Registrační číslo titulu MK ČR E 13049.

Nové víceúčelové hřiště už láká sportovce
Pokud jednotlivými sporto-

višti pomůžeme k vybudování
vztahů mladých lidí ke sportu
a pohybu, budu nesmírně rád.
Zhruba tak okomentoval
místostarosta Vyškova Břetislav
Usnul oplocené víceúčelové
hřiště s umělým povrchem
v Joklově ulici. Sportoviště se
ve středu 28. června dočkalo
slavnostního otevření. Vznikat
začalo v dubnu. 

Hřiště nově nabízí možnost
zahrát si tenis, volejbal i nohej-
bal. „Jde o filosofii vedení měs-
ta, kdy chceme, aby v jednotli-
vých částech Vyškova byla
možnost sportovního vyžití.
Nedávno jsme otevírali krásné
hřiště na sídlišti Víta Nejedlého,
postoupili jsme také u pláno-
vaných hřišť v místních částech
Hamiltony nebo Rychtářov,“
připomněl místostarosta Usnul. 

Hřiště má svého správce,
u kterého si zájemci o sporto-
vání vyzvednou klíče a který
bude dohlížet na režim
a dodržování provozního řádu.
„Počítáme s tím, že hřiště bude
sloužit zejména lidem, kteří
v ulici a jejím okolí bydlí.
V lokalitě tento typ sportovního
zařízení chyběl, počítali jsme
s ním už od začátku výstavby.
Chceme, aby lidé a zejména děti
měli dostupná sportoviště, kte-
rá je budou odvádět od jedno-
stranných návyků s počítači
a chytrými telefony,“ prohlásil
Usnul.

Hřiště postavila slavkovská
firma JM Demicarr, která se na
výstavbu umělých sportovních
povrchů specializuje. Cena se
vyšplhala na zhruba milion
a 350 tisíc korun.

(mko)

AUTOMECHANIKA
Požadujeme: G Orientaci v oblasti oprav a údržby nákladních

vozidel 
G Řidičský průkaz sk. C, E 
G Pečlivost a svědomitost
G Svářečský průkaz CO2 vítán 
G VZV osvědčení výhodou
G Praxe vítána

Nabízíme: G Dobré platové podmínky (13. a 14. plat)

Kontaktovat nás můžete na e-mail: donak@vyskov.cz,
telefonicky 517 333 660, ale i osobně. 

Tajemník Městského úřadu Vyškov
vyhlašuje výběrové řízení na místo:

právník
MěÚ Vyškov
Podrobné informace

na adrese www.vyskov-mesto.cz

Vodovody a kanalizace Vyškov, a. s.
přijme do pracovního poměru

zaměstnance s výkonem práce ve funkci

provozní montér vodovodů

Požadujeme:
• vyučení v technickém oboru – montér vodovodů nebo instalatér,
• řidičský průkaz skupiny B, popř. BE,
• obsluha PC na dobré úrovni (Word, Excel),
• pracovní flexibilitu,
• ochotu učit se novým věcem.

Uvítáme:
• praxi na obdobné pozici.

Nabízíme:
• odpovídající mzdové ohodnocení,
• 27 dní dovolené,
• příspěvek na stravenky,
• příspěvek na penzijní spoření,
• příspěvek na sportovní aktivity.

Nástup do zaměstnání dle dohody.

Písemné žádosti spolu s profesním životopisem zasílejte do 
31. 7. 2017 na adresu: Vodovody a kanalizace Vyškov, a. s.,
 personální oddělení, Brněnská 410/13, 682 01 Vyškov
nebo elektronicky na e-mail: lefnerova@vakvyskov.cz 

pro středisko ve Vyškově

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení STK
– odtahová služba – prodej autodílů
– plnění klimatizace

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané

Tel.: 603 472 303

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE VOZIDEL
odvoz ZDARMA, vyplatíme vám 

nejvyšší možnou cenu až 2 000 Kč
VOLEJTE ZDARMA

800 99 99 88

Byty – nemovitosti

Pronájmy

Zaměstnání

Zvířectvo

Hledám byt, stačí udržovaný stav.
Spěchá. Tel.: 737 480 827

Prodám DB 1+1 s vestavěným nábytkem
na sídl. Osvobození, Vyškov. RK nevolat.
Tel.: 734 603 336

Koupím v Ivanovicích na Hané byt 2+1, nejvýše
2. nadzemní podlaží, ideálně s balkonem
a komorou. Nabídky na tel.: 736 113 847.

Koupím byt v OV 2+kk, popř. 2+1 v Bučovicích.
Prosím, nabídněte. Solidní jednání.

Tel.: 733 322 604

Prodám zděný byt 2+1 v OV
ve Vyškově. Tel.: 734 518 958

Hledám RD k trvalému
bydlení do 30 km od Brna.

Tel.: 722 203 278

* Hledám podnájem 2+1 ve Vyš-
kově a okolí. Tel.: 605 522 423.
* Dlouhodobě pronajmu byt
3+1, blízko centra Vyškova.
Zahrada, 2 sklepy, parkovací
místo. Tel.: 602 551 447.
* Pronajmu dům v Drnovicích.
Tel.: 603 302 714.
* Pronajmu garáž ve Vyškově-
Nosálovicích, možno i dlouho-
době, el. zavedena. Volná od
1. 7. Volejte na tel.: 603 754 982.
* Pronajmu dlouhodobě garáž
na Jandovce ve Vyškově s elek-
třinou. Tel.: 737 827 029.
* Hledám dlouhodobý proná-
jem RD ve Slavkově a okolí.
Jsme pár středního věku. Tel.:
702 337 107.
* Pronajmu byt 1+KK, 28 m2,
přízemí. Obec Drysice. Nájem
vč. inkasa 5 800 Kč, bez kauce.
Volný ihned. Pouze pro pracu-
jící nebo důchodce. Telefon:
728 250 297.
* Hledáme pronájem bytu /
domu pro 2 dospělé a dítě. Cena
do 8 500 Kč včetně inkasa. Kau-
ce do výše jednoho nájmu. Volej-
te na telefon: 735 841 371 nebo
735 875 112.
* Hledám dlouhodobý proná-
jem bytu 2+1 ve Vyškově pro 2
starší dámy, nejlépe Sídl. Osvo-
bození. Tel.: 777 650 862.
* Pronajmu byt 2+KK s jídel-
nou a balkonem přímo v centru
Vyškova. Možno pronajmout
i garáž. Bez domácích zvířátek!
Tel.: 602 732 572, 728 721 200.
* Pronajmu byt 1+KK v „Cuk-
rovarské vile“ ve Vyškově.
Nájemné 5 500 Kč + služby.
Vratná kauce. Tel.: 602 732 561,
e-mail: vincze@email.cz
* Pronajmu byt 1+1 v Bučovi-
cích. Bez zvířete, volný od 15. 7.
Volejte do 19 hod na telefon:
721 088 513.

* Pronajmu garáž s elektřinou
na Jandovce. Tel.: 777 630 690.
* Pronajmu byt 1+1 Vyškov-
Trpínky. Nezařízený, pěkný,
klidná část města. Nejlépe jed-
né osobě. Celkový nájem 7 500
Kč/měs. Volný od 1. 8. Telefon:
777 007 779.
* Nabízím podnájem nezaříze-
ného pokoje ve Vyškově Osvo-
bození, pracujícímu člověku,
cena 4 500 Kč/měs. včetně inka-
sa, 4 500 Kč vratná kauce, spo-
lečná kuchyně a koupelna, vol-
ný ihned, volejte na telefon:
606 332 902.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově
na Palánku. Tel.: 608 800 934.
* Nabízím pronájem bytu 2+1
(zařízený i nezařízený) v centru
města Vyškova, nejlépe pro ženu
středního věku. Cena 4 500 Kč
+ inkaso. Tel.: 604 418 402.
* Nabízím pronájem bytu 2+1
ve Vyškově na Sídl. Osvobození
ve Vyškově. Vratná kauce 1 náj-
mu. Vzájemné solidní jednání.
Volný ihned. Tel.: 603 387 619.

* Prodám šicí stroj prům. sto-
lový zn.PFAFF na 220 V, staveb-
ní míchačku na 380 V, výborný
stav, krosnu na záda (tele), sate-
litní anténu zn.PHILIPS + při-
jímač astarší hokejovou výzbroj
(rukavice, chrániče loktů, při-
lbu, brašnu). Tel.: 702 669 512.
* Prodám meruňky na zavařo-
vání. Tel.: 777 020 661.
* Prodám dopravník na sypké
hmoty, 12 m dlouhý, levně. Tel.:
775 214 184.
* Prodám trafosvářečku
s kuklou na 220 a 380 V, spoleh-
livá za 2 000 Kč, cvičební stroj
INSPORTline AB Perfect za
500Kč, ruční kartáčový zametač
za 200 Kč, velký železný svěrák
na ponk za 500 Kč, stahovák na
šrouby za 200 Kč, velké štípací
železné kleště za 500 Kč, starší
umyvadlo skrátkou nohou (kry-
tý sifon) za 200 Kč a set kabelky
a lodiček (hnědobéžová kombi-
nace) za 200Kč. Tel.: 736 144 805
nebo 605 193 991.
* Daruji za odvoz: zbytky dlaž-
by, zvedák malý hydraulický
(potřeba opravy), šanony po-
užité, ale funkční, kabelu přes
rameno na notebook, nádobí
(talíře, hrnky, sklenice a kany-
stříky 2–5 l. Tel.: 736 144 805
nebo 605 193 991.
* Prodám ledničku s mrazákem
zn. FAGOR za 5 000 Kč a náby-
tek do studentského pokoje, čer-
nobílé barvy + postel š. 160 cm,
cena dohodou. Tel.: 607 687 788.
* Prodám kvalitní vlněné kober-
ce, ručně tkané (IKEA), o roz.:
230x230 cm , PC 12 000 Kč, nyní
4 600Kč amenší vlněný koberec
90x160 cm, PC 3 000 Kč, nyní
za 1 400 Kč. Jako nové, velmi
pěkné, nutno vidět. Telefon:
733 582 640.
* Prodám sedačku,koberec arůz-
né další věci z domku..., některé
i za odvoz. Tel.: 777 134 799.
* Prodám domácí letošní řep-
kový med. Cena 130 Kč/kg. Tel.:
605 892 748.
* Prodám invalidní tříkolku (na
nabíjení) za 15 000 Kč. PC
45 000 Kč, kožené křeslo za
1 200 Kč a barevnou TV, průměr
61 cm za 1 300 Kč. Telefon:
544 220 386.
* Prodám  nevyužitý invalidní
elektrický vozík BOGI II.
800 W. Září 2016 koupená nová
baterie v hodnotě 10 500 Kč. PC
68 900 Kč, nyní 35 000 Kč včet-
ně nové baterie a nabíječky.
Možnost dovozu.
* Prodám pěkný menší hrob na
hřbitově v Rousínově. Telefon:
607 968 630.
* Prodám čalouněnou postel,
90x200 cm, s úložným prosto-
rem v dobrém stavu. Cena
700 Kč. Tel.: 731 005 704.
* Prodám staré kameninové
bábovky, různé formy, za 200
Kč/kus a další kameninové ná-
doby. Tel.: 739 075 507.

* Koupím staré věci z pozůsta-
losti. Veškerý nábytek do roku
1970: židle, křesla, stoly, lustry,
lampy, kočárky a hračky (auta,
stavebnice, panenky), sklo (vázy
z 60. let), porcelán (sošky, servi-
sy), plechové reklamní cedule
a vybavení ze starého obchodu.
Stará rádia, gramofony (i nověj-

Prodej

Koupě

ší), voj. věci z I. a II. svět. války
(bodáky, šavle, helmy, uniformy,
řády, vyznamenání). Medaile,
mince, hodinky, pohlednice,
knihy, plakáty, hospodářské
nářadí (cepy, díže, trakaře), sta-
rá kola a různé technické zají-
mavosti. Seriozní jednání. Při-
jedu, dobře zaplatím. Telefon:
777 032 904.
* Koupím nábytek, obrazy, sklo,
hodinky, porcelán, šperky,
pohlednice, apod. Seriozní jed-
nání. Tel.: 608 446 406.
* Koupím starý nábytek,
pohlednice do roku 1950, byto-
vé doplňky, lustry, lampy,
kapesní i mechanické pánské
hodinky, hodiny, odznaky, půd-
ní veteš, aj. Platí stále. Tel.:
602 953 842.
* Staré pivní lahve s litými
nápisy, cedule, ohříváčky, starší
pivní tácky, sklenice, piv. lite-
raturu, dokumenty, fotky a další
staré věci kolem piva koupím
do sbírky. Tel.: 734 282 081.
* Koupím zlaté československé
dukáty, aj. zlaté mince. Tel.:
778 080 060.
* Koupím srovnávačku s pro-
tahem KDR nebo Rojek. Tel.:
603 165 320.
* Koupím 1q řepy. Telefon:
603 984 480.

* Rozvedený muž, 59/175/75,
nekuřák, hledá ženu k sezná-
mení. Nejlépe zVyškova a okolí.
Tel.: 608 304 868.

* Chlapi, kdo máte zájem cvičit
na Sletu 2018, volejte na tel.:
731 222 523. 
* Hledám pro úklid rodinného
domu ve Vyškově někoho spo-
lehlivého, cca 2hodiny týdně,
100 Kč/hod. Tel: 702 032 803

Seznámení

Různé

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce – rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

CENTRUM PŮJČEK
A ÚVĚRŮ

ÚVĚRY PRO PODNIKATELE
S RUČENÍM NEMOVITOSTÍ

VYPLÁCÍME I DLUHY
Z PODNIKÁNÍ. 

DOBROVSKÉHO 1
PATRO 3 • DVEŘE 45

AKČNÍ LETNÍ PŮJČKA
pro každého!

50 000 za cenu 40 000
Tel.: 774 869 968 …pro podnikatele…

* Opravím a zašiji cokoliv na šitých a ple-
tených oděvech. Ušiji povlečení, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

Salon Denien
Stříhání, trimování, úprava a ošetření srsti
VŠECH plemen psů. Hlídání domácích
mazlíčků. DRNOVICE, tel.: 732 302 857

VÝKLAD  KARET  732  213  678

MOKRÁ PEDIKÚRA (i na počkání). Otlaky,
kuří oka, nehty, cena 180 Kč! Pivovarská 2,
Vyškov (ulička za papírnictvím). 737 855 678

Josef Valíček – TAMPOTISK
v Dědicích přijme

do jednosměnného provozu
tiskařku.

Technická zručnost podmínkou.
Životopisy zasílejte na

tampotisk@tampotisk.cz.,
nebo volejte na

tel.: 517 350 901, 603 822 266.

Do útulné hospůdky
ve Vyškově přijmeme
SERVÍRKU na HPP.
Kontakt: 604 926 265

Hledám traktoristu – bri-
gádníka na odvoz obilí od
kombajnu. Tel.: 604 333 753

Přijmeme SERVÍRKU
na HPP, nebo i brigádně.

(15.00–23.00)
Tel.: 734 599 445

Příležitost práce:
http://zelena66.prijemextra.cz

STAEG Facility, spol. s r. o.
přijme ihned 

pro své stravovací zařízení
Gastrocentrum ve Vyškově

Skladníka – expedienta.
Znalost obsluhy PC 

a ŘP. sk. B podmínkou.
Informace v pracovních dnech

7.00–15.30 hod.
na tel. 774 742 403

STUDIO 365 hledá nové tváře od 9–27 a 28–45 l. 
T.: 605 427 271 (9–12 h.) www.studio365.eu

Přijmeme závozníka 
na rozvoz piva. Tel.: 776 230 245

* Daruji do dobrých rukou
koťátka. Tel.: 608 430 671.

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky
CHOVATELSKÉ TRHY VE VYŠKOVĚ

Neděle 30. 7. 2017. Trhy chovatelů
exotického ptactva, králíků, zakrslých
králíčků, morčat, holubů a drůbeže se
konají od 7 do 11 hodin v chovatel-
ském areálu u vlakového nádraží Vyš-
kov. Prodej zahrádkářských a chova-
telských potřeb. Od 10 hodin se zde
bude konat DĚTSKÝ DEN. Různé
soutěže, kresby, opékání špekáčků
a jiné. Bližší informace na tel.:
739 665 050 (p. Lejsek).

CENTRUM ULITA VYŠKOV ZVE 
Letní kurzy pro děti a dospělé:
17. 7.–21. 7. ŘÍŠE DIVŮ (od 5 let),

lektoruje Aneta Hegyiová (studentka
JAMU) 

31. 7.–4. 8. O VÍLÁCH A SKŘÍTCÍCH
(od 5 let), Aneta Hegyiová

14. 8.–16. 8. NOVÝ CIRKUS V ULI-
TĚ  aneb Letní škola akrobacie a žon-
glování (pro dospělé a děti od 10 let ),
Dominik Grohman (mistr ČR)                  

21. 8.–25. 8. PIRÁTSKÁ LOĎ (od 5
let ), Aneta Hegyiová

8.30–16.30 (změna času možná) /
Cena: 1900 Kč, 1200 Kč (Nový cirkus)/
V ceně je také 2xsvačina + oběd/ Kurzy
budou probíhat v Ulitě, ZOO Vyškov,
zámecké zahradě.

JÓGA PRO DOSPĚLÉ: 17.30–19.00
(každé pondělí) lektoruje Honza Buřival

INFORMACE A PŘIHLÁŠKY: atel-
ier@letajicisnek.cz / 775 105 640 (SMS
kdykoliv)

LULEČSKÁ LÁVKA
V sobotu 15. 7. 2017 se na koupališti

u Libuše bude konat LULEČSKÁ LÁV-
KA. Začátek ve 14 hodin. Program: sou-
těž v přechodu lávky, další soutěže a taš-
kařice. Zahraje BABY BAND. Za barem
míchané koktejly. Od 20 hodin LETNÍ
NOC na hřišti u Libuše.

POZVÁNKA NA LETNÍ NOC
Vážany nad Litavou, 15. 7. 2017. Hra-

je skupina SAVANA od 19 hodin. Od 16
do 17 hodin proběhne soutěž v přípravě
jakéhokoliv salátu, v 17.30 ochutnávání
a vyhodnocení během zábavy. Vstupné
50 Kč. Srdečně zvou Sleťáci.

Koupím garáž ve Vyškově na ulici Luční
nebo Nosálovská. Tel: 604 452 532.

AUTODOPRAVA V BUČOVICÍCH
PŘIJME ŘIDIČE SK. B PRO

MEZINÁRODNÍ PŘEPRAVU ZBOŽÍ
NA PLACHTOVOU DODÁVKU.

JEZDÍME EU. TEL.: 604 191 911


